



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

NADDON APS
SCT. CATHRINE VEJ 21, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2016

Jørgen Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Naddon ApS Sct. Cathrine Vej 21 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 35 39 37 22 Stiftet: 1. juli 2013 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Jørgen Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på -1.092 tkr., og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på 3.951 tkr., og en egenkapital på -2.290 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne overholde betingelserne i de indgåede finansieringsaftaler, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Der indgår i balancen aktiverede udviklingsomkostninger, hvor der er en vis usikkerhed omkring indregning og måling. Ledelsen forventer, at der fremadrettet vil kunne realiseres positive driftsresultater, som vil være en forudsætning for aktivets værdiansættelse. Herunder forventes det indregnede skatteaktiv også udnyttet indenfor de kommende år som følge af resultatforbedringer.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der udvikles løbende på software produkterne, og i efteråret 2015 var alle produkter opgraderet til Navision 2016.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år. Markedet for tillægsløsninger er i forandring til standardløsninger, men de basisydelser selskabet tilbyder har gode udsigter, og der forventes derfor konsolidering i de kommende år.

Selskabet forventer indenfor de kommende år at realisere positive driftsresultater, således at egenkapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		745.473	941.477
Personaleomkostninger.....	1	-316.475	-792.715
Andre driftsomkostninger.....		-629.177	-269.775
Af- og nedskrivninger.....		-842.947	-637.768
DRIFTSRESULTAT.....		-1.043.126	-758.781
Andre finansielle indtægter.....		198	0
Andre finansielle omkostninger.....		-358.728	-388.315
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.401.656	-1.147.096
Skat af årets resultat.....	2	310.139	261.560
ÅRETS RESULTAT.....		-1.091.517	-885.536
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.091.517	-885.536
I ALT.....		-1.091.517	-885.536

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		3.298.459	4.081.521
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	3.298.459	4.081.521
ANLÆGSAKTIVER.....		3.298.459	4.081.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		98.410	35.729
Udskudte skatteaktiver.....		328.260	186.758
Andre tilgodehavender.....		25.204	13.322
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		196.426	195.372
Tilgodehavender.....		648.300	431.181
Likvide beholdninger.....		4.657	3.850
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		652.957	435.031
AKTIVER.....		3.951.416	4.516.552
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-2.369.546	-1.278.029
EGENKAPITAL.....	4	-2.289.546	-1.198.029
Gæld til pengeinstitutter.....		90	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.811	17.588
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.202.368	5.684.993
Anden gæld.....		18.693	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.240.962	5.714.581
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.240.962	5.714.581
PASSIVER.....		3.951.416	4.516.552
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	316.475	787.500	
Andre personaleomkostninger.....	0	5.215	
	316.475	792.715	
Skat af årets resultat			2
Regulering sambeskatningsbidrag.....	0	-222.120	
Regulering af udskudt skat.....	-310.139	-39.440	
	-310.139	-261.560	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. maj 2015.....		5.104.816	
Tilgang.....		689.061	
Afgang.....		-1.036.022	
Kostpris 30. april 2016.....		4.757.855	
Afskrivninger 1. maj 2015.....		1.023.295	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-406.846	
Årets afskrivninger		842.947	
Afskrivninger 30. april 2016.....		1.459.396	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		3.298.459	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	80.000	-1.278.029	-1.198.029
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.091.517	-1.091.517
Egenkapital 30. april 2016.....	80.000	-2.369.546	-2.289.546

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Selskabet har aktiveret skatteaktiv af underskud til fremførelse, grundet i sambeskatning.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet Jendal Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Vendsyssels engagement med selskaberne Agidon A/S, Jendal Finans ApS, Thermit ApS og Jendal Holding ApS.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

7

Der indgår i balancen aktiverede udviklingsomkostninger, hvor der er en vis usikkerhed omkring indregning og måling. Ledelsen forventer, at der fremadrettet vil kunne realiseres positive driftsresultater som vil være en forudsætning for aktivets værdiansættelse. Herunder forventes det afsatte skatteaktiv også udnyttet indenfor de kommende år på baggrund af de forbedrede resultater.

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

8

Ledelsen forventer at kunne overholde betingelserne i de indgåede aftaler, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i selskabet, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer, at der fremadrettet vil kunne realiseres positive driftsresultater.